 　　令和３年５月６日
保護者の皆様へ
京都市立下京中学校
　校 長　山田　敦
休校又は学級閉鎖に伴う給食費について
平素は，本校教育に御支援・御協力を賜り厚くお礼を申し上げます。
この度の休校又は学級閉鎖に伴う給食費については，以下のとおり，予約システム業者において処理されておりますので，お知らせいたします。
	≪給食予約システム上での給食の取扱い≫

・中止分の給食予約　→　事前にキャンセル済です。
・　〃　　給食費　　→　システム上の残高から，今回のキャンセル分は
差し引かれません。

※　キャンセル情報はログイン後の予約システム「予約履歴」でご確認いただけます。（マークシート予約されている方は，給食予約システムコールセンターでもご確認いただけます。）


	お問い合わせ先（受付時間9時～17時　土日祝・年末年始を除く）
〇配付書類(IDの再発行)，給食予約や給食費の支払いについて
給食予約システムコールセンター（株式会社フューチャーイン）
TEL：０５２-７３２-８９４８


